
 
 

UCHWAŁA NR XXII.264.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI.651.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
30.11.2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki takiej opłaty, zmienioną uchwałą Nr LII.667.2022 Rady Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29.12.2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1, ust. 3 i 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 733), Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.651.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 30.11.2022 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty, wprowadza się następujące zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się stawkę opłaty za odpady zbierane i odbierane w sposób selektywny w przypadku 
nieruchomości, o których mowa w § 1, w wysokości 34,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższoną za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku 
nieruchomości, o których mowa w § 1 jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 102,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 37


	UCHWAŁA NR XXII.264.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T15:39:11+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




